МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ  МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КІРАЎСКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ  КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ

26 июля 2016 г. № 17-3
г. Кіраўск  г.Кировск

Об определении помещений для проведения встреч
кандидатов в депутаты Палаты представителей
Национального собрания Республики Беларусь
шестого созыва, их доверенных лиц с
избирателями, а также для предвыборных
собраний, организуемых избирателями

В соответствии со статьями 24, 45, 74 Избирательного кодекса
Республики Беларусь и по согласованию с окружной избирательной
комиссией Бобруйского сельского избирательного округа № 80 по
выборам депутатов Палаты представителей Национального собрания
Республики Беларусь шестого созыва Кировский районный
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить для проведения встреч кандидатов в депутаты Палаты
представителей Национального собрания Республики Беларусь, их
доверенных лиц с избирателями, а также для предвыборных собраний,
организуемых избирателями, следующие помещения:

1.1. на территории города Кировска:
актовый зал государственного учреждения образования «Детская

школа искусств г.Кировска», расположенный по адресу: г. Кировск,
ул. Кирова, 58;

актовый зал учреждения образования «Кировский государственный
профессиональный лицей № 15», расположенный по адресу: г. Кировск,
ул. Терешковой, 17;

актовый зал открытого акционерного общества «Кировский
райогропромтехснаб», расположенный по адресу: г.Кировск,
ул.Гагарина, 1;

актовый зал открытого акционерного общества «Передвижная
механизированная колона-97 Водстрой», расположенный по адресу:
г.Кировск, ул.Орловского, 63;

зрительный зал районного Дома культуры, расположенный по
адресу: г. Кировск, ул. Кирова, 80а;

зал заседаний государственного унитарного коммунального
дочернего строительного предприятия «Кировская передвижная
механизированная колонна № 255», расположенный по адресу: г. Кировск,
ул. Орловского, 65;

зал заседаний Кировского районного узла почтовой связи
Могилевского филиала республиканского унитарного предприятия
«Белпочта», расположенный по адресу: г. Кировск, ул. Пушкина, 19;

зал заседаний Кировского унитарного коммунального предприятия
«Жилкомхоз», расположенный по адресу: г.Кировск, ул.Орловского, 68;

зал заседаний Кировского районного потребительского общества,
расположенный по адресу: г.Кировск, ул.К.Маркса, 27а;

конференц-зал учреждения здравоохранения «Кировская
центральная районная больница», расположенный по адресу: г.Кировск,
ул.Орловского, 1;

1.2. на территории Кировского района:
актовый зал учреждения образования «Жиличский государственный

сельскохозяйственный колледж», расположенный по адресу: агрогородок
Жиличи, ул. Парковая, д. 2.

Барсуковский сельский Дом культуры, расположенный по адресу:
агрогородок Барсуки, ул.Центральная, 30;

Барчицкий сельский Дом культуры, расположенный по адресу:
агрогородок Барчицы, ул.Садовая, 16;

Боровицкий сельский Дом культуры, расположенный по адресу:
агрогородок Боровица, ул.Центральная, 20а;

Городецкая сельская библиотека-клуб, расположенная по адресу:
д.Городец, ул.Социалистическая, 71а;

Добоснянский сельский Дом культуры, расположенный по адресу:
агрогородок Добосна, ул.Савченко, 28;

зал заседаний сельскохозяйственного производственного
кооператива «Рассвет» им. К.П.Орловского, расположенный по адресу:
агрогородок Мышковичи, ул. Орловского, 24;

зал заседаний коммунального сельскохозяйственного унитарного
предприятия «Красный боец», расположенный по адресу: агрогородок
Павловичи, ул.Школьная, 1;

Капустинский сельский клуб-библиотека, расположенный по адресу:
д.Капустино, ул. Центральная, 72;

Козуличский сельский клуб-библиотека, расположенный по адресу:
д. Козуличи, ул.Центральная, 37;

Левковичский сельский клуб-библиотека, расположенный по адресу:
д.Левковичи, ул.Дзержинского, 14;

Любоничский сельский Дом культуры, расположенный по адресу:
агрогородок Любоничи, ул.Центральная, 206;

Мышковичский сельский Дом культуры, расположенный по адресу:
агрогородок Мышковичи, ул.Орловского, 23;

Павловичский сельский Центр культуры, расположенный по адресу:
агрогородок Павловичи, ул.Клубная, 2;

Пацево-Слободской сельский Дом культуры, расположенный по
адресу: д.Пацева Слобода, ул.Заречная, 71а;

Скачковская сельская библиотека-клуб, расположенная по адресу:
п.Скачок, ул.Шоссейная, 30;

Скриплицкий сельский Дом культуры, расположенный по адресу:
агрогородок Скриплица, ул.Новоселов, 2;

Стайковский сельский клуб, расположенный по адресу: агрогородок
Стайки, ул. Центральная, 24;

Столпищский сельский Дом культуры, расположенный по адресу:
д.Столпищи, ул.Колхозная, 11;

Хвойницкий сельский клуб-библиотека, расположенный по адресу:
д.Хвойница, ул.Парковая, 59а;

Чигиринский сельский Дом культуры, расположенный по адресу:
д.Чигиринка, ул.Друтская, 24;

Шалаевская библиотека-клуб, расположенная по адресу:
д.Шалаевка, ул.Центральная, 6а.

2. Руководителям организаций района предоставлять кандидатам в
депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики
Беларусь шестого созыва, их доверенным лицам помещения,
определенные в пункте 1 настоящего решения, для проведения встреч с
избирателями, а также для предвыборных собраний, организуемых
избирателями, на равных условиях и в соответствии с законодательством
Республики Беларусь.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Кіравец».
4. Отделу внутренних дел райисполкома (Лелеш И.Н.) обеспечить

охрану общественного порядка во время проведения встреч кандидатов в
депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики
Беларусь шестого созыва, их доверенных лиц с избирателями, а также
предвыборных собраний, организуемых избирателями в уведомительном
порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя райисполкома Белявскую Т.И.

Председатель А.М.Бутарев

Управляющий делами Е.А.Сакадынец

СОГЛАСОВАНО
Протокол заседания окружной
избирательной комиссии Бобруйского
сельского избирательного округа № 80
по выборам депутатов Палаты
представителей Национального собрания
Республики Беларусь шестого созыва
«25» июля 2016 г. № 5